Tabauuma 1.

ITokazarenmu,

MOJIEP KU B ropojie MBanose

XapaKTEePU3yIOLUEe OCYLIECTBISEMBIE MEPbI

COLIMAILHON

HanmenoBaHue rmoxkasaTens

En. uzm.

2015 rox
dakT

2016 ron
(hakr

2017 ron
(dhakr

2018 rox
OILICHKA

Hucno nereut, poAUTEN
(3aKOHHBIE TIPECTABUTEIIH)
KOTOPBIX MOJTy4aIr KOMIIEHCAIIUIO
POIUTEIILCKOM ILIaTHI 32
MTOCEIIeHIE 00pa30BaTeIbLHBIX
yupexaeHuil ropoga MBanosa,
peATM3YIONINX TPOTrpaMMy
JIOIITKOJIEHOTO 00pa3zoBaHus (Ha
KOHEII T'0/1a)

YCIO0BCK

21600

21970

(10 01.05.2016)
5400

(¢ 01.05.2016)

4342

4400

Uucno yuyamuxcesd 1 - 4 knaccos
0011e00pa3oBaTENbHBIX
OpraHu3aluil, KOTOPbIM
MMpEAOCTABIIACTCA IMUTAHUC

YCIOBCK

14552

13260

15215

14146

Hucno nereil, moaydarouux B
y4eOHbIE JHU Topsiuee MUTaHue Ha
OecIulaTHOM OCHOBE

YCIOBCK

2575

2575

(10 30.08.2016)
2500

(c 30.08.2016)

2370

2500

Yucno gereif, B OTHOIICHUH
KOTOPBIX MPEI0CTABISCTCS
KOMIICHCAIIMOHHAs! BBIIIaTa
OT/EJBHBIM KaTeTOPHSM IpaXk/iaH
YacTH 3aTpar 3a IPUCMOTP U YXOJI
3a JIETbMH, OCBAaUBAIOIUMH
00pa3oBaTeIbHBIE TPOTPAMMBI
JOUIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus B
OpraHu3aIHAX, OCYIIECTBIISTFOIINX
00pa30BaTEIbHYIO IESTEIEHOCT
Ha TeppUTOpHH Topoxa VBaHoBa
(3a UCKITIOUeHUEM
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) YIPEIKICHUI )

YCIOBCK

26

30

Yuciio MHOTOJIETHRIX CEMEH,
BOCTIMTHIBAIONINX IIECTh U 0OJIee
JIETeH, MOTydaronux
JIOTIOJTHUTEIbHBIE MEPHI
COLIMANBHON MOAIEPIKKU

ceMmen

13

15

16

17

51

Yucao gereii, BOCIUTEIBAEMEIX B
MHOT'OJIETHBIX CEMbSIX, HA KOTOPBIX
MPEAOCTABISIFOTCS €KEMECSUHbBIC
JICHES)KHBIC BBITLIATEL,
YCTaHOBJICHHBIE
MYHULMNAIbHBIMU TPaBOBBIMU
aKTamMu

YCIIOBCK

90

104

110

123

Uwmcno rpaxaaH, MOJTyIUBITUX
aJpecHyI0 MaTepraIbHYIO TIOMOIIb

YCIO0BCK

147

107

149

145




Yucno rpaxnaad ropona MeaHosa,
MOJIY4aOLINX EXKEMECIIHOE
JEHEXHOE 1T0COOue B CBS3U C
npucBoeHueM 3BaHus "lloueTHbIi
rpaxaaHuH ropoaa MBanosa", a
TaKXe CYINpyroB yMepIIuX
IloueTHBIX rpaxaaH ropoaa
HBaHoBa, HE BCTYNUBIINX B
MOBTOPHBII Opak U MPOXKUBAOIINX
OJIMHOKO

YCIO0BCK

23

23

25

23

Uumcio rpaxnaH, NOIy4YHUBIIMX
€MHOBPEMEHHYIO MaTepPUAIbHYIO
IIOMOILb B CIIy4ae yTpaThl UIIH
MOPYH UX JIMYHOI'O UMYILECTBA B
pesynbTaTe noxapa,
IIPOM30LIEIIETO B
MYHUIUINIAIBHBIX YYPCIKIACHUAX
ropozaa Msanosa

YCIOBCK

157

Yucio rpaxaaH, MOJIy4YUBIIAX
€MHOBPEMEHHYIO MaTepPUAIbHYIO
MOMOIIIb TpaXKaaHaM (dieHaM
CEMBH), OCTPaIaBLINM
(morudmmmmM) B pe3yibTare
TE€XHOTECHHOT'O WJIX IPUPOTHOTO
CTUXUHHOTO Oe/ICTBUS WX UHOTO
YpEe3BBIYAITHOTO MPOHUCIIECTBUA,
MPOM30LIEIIETO HA TEPPUTOPUHI
ropozaa Msanosa

YCIOBCK




